
Nr. Nr. anal Emertiml I punimlt Njesia Sasia Cmimi  Vlera

1 3.2 Prerje bime le vogla 0-10cm m2 2110
2 3.7 Shkulje  rrenjeve bimeve le vogla m2 468

SHUMA I

1 3.89/a Germim  dheu  me  eskavator  goma  0.25  m3,  ne
kanale gjeresi deri 2m, toke zak, kategoria III, me
shk ne mjet

m3
1685

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1200
3 3.47/1b Mbushje, rafshim,.ngjeshje  me tokmak elektrik, cdo

30 cm toke zak
m3

485

4 3.243 Slruktura  monolite  betoni  C 16/20 m3 808
5 2.258 Nenshtrese  zhavori m3 890

SHUMA II
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P R E V E N T I V
OBJEKTI: RIKONSTRUKSION I KANALIT KULLUES KU-21

INVESTITORI: BASHKIA SHKODER

I. PUNIME PRISHJE DHE SHPYLLEZIMI

II. PUNIME GERMIMI  DHE NDERTIMIN E KANALIT

1 3.138 Germim dheu me eskavator goma 0.25 m3, ne
themele gjeresi, tok e zak, kategoria III, me shkarkim
ne toke

m3
55.0

2 An-8 Mbushje  me cakell  pas mureve m3 17.5
3 3.246 Struktura  monolite  betoni me cakell C 20/25 m3 10.9
4 3.624 H / lzolim me emulsion,  2 duar bitum m2 50.0
5 3.243 Slruktura  monolite  betoni  C 16/20 m3 15.1
6 3.288 F V hekur betoni  i  zakonshem ton 0.5
7 2.181 Konstruksione metalike te perbera ton 0.6
8 An Galvanizim konstruksion metalik ton 0.6

SHUMA III
SHUMA I+II+III

FONDI REZERVE 3%
SHUMA I+II+III

T.V.SH 20%
TOTALI

                    PREVENTIVOI

             Per "CEC Group" sh.p.k
                   Ing. Vangjush Mbrice

                   Ing. Anduen Mbrice
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